
KALENDÁRIUM - Přehled akcí: 1.9. - 31.10.2012 

  Termín Akce Třídy Učitelé Místnosti 

  
1.9. 
(So) 

  

Linda, Samuel - Tagwerkerová Linda 

8:00-
21:00 

Pronájem auly 
Skolení rozhodčích ČFBU 

      

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  
2.9. 
(Ne) 

  

Adéla 

8:00-
21:00 

Pronájem auly 
Skolení rozhodčích ČFBU 

      

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  
3.9. 
(Po) 

  

Bronislav 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  PRVNÍ ŠKOLNÍ DEN       

  
4.9. 
(Út) 

  

Jindřiška 

18:00-
22:00 

Pronájem auly 
Školení sekretářů ČFBU 

      

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  
5.9. 
(St) 

  

Boris 

8:00-
12:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - CEDU - Podpora TU - 6.B - Petra Dvořáková, Martin 
Suchánek, Vít Hrbáček 

  Su   

10:45-
14:00 

NÁVŠTĚVA UČITELŮ Z MALTY 
Návštěva skupiny maltských učitelů - vede Michaela Vrbová 

  Be, Kp, Kr   

13:00-
17:00 

VZDĚLÁNÍ 21 
VZDĚLÁNÍ 21 - setkání ředitelů a koordinátorů pilotních škol projektu s partnery - Microsoft - BB 
Centrum, budova Alpha Vyskočilova 1461/2a 140 00 Praha 4 

  Be, Ský   

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  
SBĚROVÉ DNY 
První sběrové dny ve školním roce 2012/2013 - starý papír přinášejte ke kontejneru od 7:40 do 
7:55 hodin. 

7.B Hi, Sk   

  
6.9. 
(Čt) 

  

Boleslav 

14:00-
17:00 

ZAHAJOVACÍ PEDAGOGICKÁ RADA - 2. část 
Projednání a schválení vnitřních norem a plánu školy 

      

18:00-
22:00 

Pronájem auly 
Školení sekretářů ČFBU 

      

18:00-
19:30 

ŠKOLSKÁ RADA 
Jednání ŠKOLSKÉ RADY od 18:00 hodin ve škole - radní, ředitel školy 

  
Be, Cí, Kp, 
Ský, Zv 

  

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  
SBĚROVÉ DNY 
První sběrové dny ve školním roce 2012/2013 - starý papír přinášejte ke kontejneru od 7:40 do 
7:55 hodin. 

7.B Hi, Sk   

  
7.9. 
(Pá) 

  

Regína 

8:00-
12:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - CEDU - Podpora TU - 6.A - Marek Pilař, Martina 
Macháčková, Vít Hrbáček 

  Pi   

  OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR   Su, Ta   



OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  

DVPP - POPR 
Seminář Školní program INPP - Inštitút psychoterapie a socioterapie - lektor Sally Goddard Blythe - 
ředitelka Institutu neurofyziologické psychologie (INPP) v anglickém Chesteru - v Praze - Kateřina 
Fořtová 

  Fo   

  
SBĚROVÉ DNY 
První sběrové dny ve školním roce 2012/2013 - starý papír přinášejte ke kontejneru od 7:40 do 
7:55 hodin. 

7.B Hi, Sk   

  
8.9. 
(So) 

  

Mariana 
* Turková Radka 

  
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR 
OD BŘEHŮ MOŘE AŽ PO VRCHOLKY HOR - ČESKO - DÁNSKÝ PROJEKT - české děti v 
Dánsku od 2. do 8.9.2012 

  Su, Ta   

  
9.9. 
(Ne) 

  

Daniela 

  
10.9. 
(Po) 

  

Irma 
* Dvořáková Petra 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

10:00-
11:00 

PORADA VEDENÍ s ŠD 
Ppravidelná porada ZŘ s paní vychovatelkami - Kružková družina 

  Kp   

14:00-
16:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - schůzka mentorů k plánovanému vzdělávání sborovny 

  
Hi, Je, Ko, 
Kr, Kü, Ský, 
Vá 

  

18:00-
22:00 

Pronájem auly 
Skolení rozhodčích ČFBU 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
SBĚROVÉ DNY 
První sběrové dny ve školním roce 2012/2013 - starý papír přinášejte ke kontejneru od 7:40 do 
7:55 hodin. 

7.B Hi, Sk   

  
11.9. 
(Út) 

  

Denisa 

10:00-
12:35 

PREVENCE 
Preventivní program pro 5.C s Dr. Lenkou Vatrtovou 

      

10:00-
13:00 

PREVENCE 
Seminář - Dr. Vatrtová 

5.C Bu, Std   

10:00-
11:40 

STUDENTI FAKULT 
KVD DAMU projekt pro 2.A třídu "Zelený pes" 

2.A Ko, Kr HrD6 

15:30-
17:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a pedgogické konzultantky 

  Be, Kü   

18:00-
22:00 

Pronájem auly 
Skolení rozhodčích ČFBU 

      

  

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 
STAVÍME ŠKOLU V AFRICE - prezentace projektu lektory nadace Člověk v tísni 
11.9. - 3 hodina - 2 třídy a 3.A 
11.9. - 4 hodina - 3.BC a 4. třídy 
12.9. - 3 hodina - 5. a 6. třídy 
12.9. - 4 hodina - 7. až 9. třídy 

  Be, Sk   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
12.9. 
(St) 

  

Marie - Pevná Marie, Polívková Marie 

13:30-
17:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - návštěva vedení školy v partnerské středočeské škole ZŠ 
Zdice 

  
Be, Kp, Ko, 
Kr, Kü 

  

18:00-
22:00 

Pronájem auly 
Školení sekretářů ČFBU 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  CELOŠKOLNÍ PROJEKT   Be, Sk   



STAVÍME ŠKOLU V AFRICE - prezentace projektu lektory nadace Člověk v tísni 
11.9. - 3 hodina - 2 třídy a 3.A 
11.9. - 4 hodina - 3.BC a 4. třídy 
12.9. - 3 hodina - 5. a 6. třídy 
12.9. - 4 hodina - 7. až 9. třídy 

  
13.9. 
(Čt) 

  

Lubor 
* Macháčková Martina 

14:00-
17:00 

SETKÁNÍ METODICKÝCH SDRUŽENÍ 
Pracovní setkání MS dle programu - sdílení ... 

      

16:30 

RODIČÁKY 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY - 13. září 2012, 17. leden 2013, 30. květen 2013 - začátky: 17:30 hodin - I. 
stupeň a 18:15 hodin - II. stupeň.  
INFORMATIVNÍ ODPOLEDNE - 22. listopad 2012, 18. dubna 2013 od 16:30 hodin. 

      

17:00-
19:30 

PRVŇÁCI 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY prvních tříd jsou již od 17:00 hodin a na ně navazuje od 18:00 hodin 
RODIČOVSKÁ KAVÁRNA 

  Cí, Kü   

17:00 
RODIČÁKY 
TŘÍDNÍ SCHŮZKA 2.C přeložena na 20.9.2012 od 17:00 hoidin 

      

18:00-
21:00 

Pronájem auly 
Skolení delegátů ČFBU 

      

18:00 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - předání Cen VIA BONA, cen za dobročinnost - 
Kaiserštejnského palác 

  Be   

  
14.9. 
(Pá) 

  

Radka - Turková Radka, Obermajerová Radka 

14:00-
15:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - příprava MUP matematika s Martinem Chválem a 
Vladimírem Srbem 

  Be, Kr, Kü   

  
15.9. 
(So) 

  

Jolana 

9:00-
16:30 

SPORTOVNÍ HALA 
AC Sparta Praha Florbal Turnaj st.žáků 

      

  
16.9. 
(Ne) 

  

Ludmila 
* Hrušková Věra 

10:00-
17:30 

SPORTOVNÍ HALA 
FBŠ Bohemians Florbal 2.liga juniorů 

      

  
17.9. 
(Po) 

  

Naděžda 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

  
ADAPTAČNÍ KURZ ŠESŤÁKŮ 
Adaptační kurz žáků 6. tříd v Rejdicích 

      

  
18.9. 
(Út) 

  

Kryštof 

17:00-
21:00 

Pronájem auly 
Skolení rozhodčích ČFBU 

      

  
ADAPTAČNÍ KURZ ŠESŤÁKŮ 
Adaptační kurz žáků 6. tříd v Rejdicích 

      

  
19.9. 
(St) 

  

Zita 

9:30-
17:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - jednání ER - PPF GATE 

  Be, Kü   

10:55-
11:40 

FOLKOVÝ POŘAD 
FOLKOVÝ POŘAD - POŘÁD SE NĚCO HRAJE - pro žáky 5. až 9. tříd - 35,-Kč - aula 

7.A, 7.B, 8.A Či Drv 

11:50-
12:35 

FOLKOVÝ POŘAD 
FOLKOVÝ POŘAD - POŘÁD SE NĚCO HRAJE - pro žáky 5. až 9. tříd - 35,-Kč - aula 

8.B, 9.A, 9.B Či Drv 

13:00-
14:30 

PRACOVNÍ SETKÁNÍ 
Návštěva Dr. Čadilové 

  Dr, Du, Ko   

14:00-
16:00 

AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY - KLUBÍKU 
Klubík v Centrálním parku - zajišťuje R. Voráčková 

      

  
ADAPTAČNÍ KURZ ŠESŤÁKŮ 
Adaptační kurz žáků 6. tříd v Rejdicích 

      

  
20.9. 

Oleg 

10:00- ŠKOLNÍ KNIHOVNA   An, Be, Sa   



(Čt) 
  

13:30 Pracovní návštěva ve školní knihovně ZŠ Hanspaulka 

14:00-
17:00 

SETKÁNÍ METODICKÝCH SDRUŽENÍ 
Pracovní setkání MS dle programu - sdílení ... 

      

17:00-
19:30 

RODIČÁKY 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY 2.C - přeložená schůzka z 13.9.2012 

  Kz   

  
ADAPTAČNÍ KURZ ŠESŤÁKŮ 
Adaptační kurz žáků 6. tříd v Rejdicích 

      

  
21.9. 
(Pá) 

  

Matouš 

14:00-
15:00 

ŠKOLENÍ LEKTORŮ DDM 
Proškolení lektorů kroužků DDM a následně jednání s ředitelem školy. 

  Be   

  
ADAPTAČNÍ KURZ ŠESŤÁKŮ 
Adaptační kurz žáků 6. tříd v Rejdicích 

      

  
AKCE TŘÍDY 
Pečení perníčků - 1.B 

1.B Vá KuHv 

  
22.9. 
(So) 

  

Darina 

9:00-
15:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 Kunratice 

      

18:00-
21:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBŠ Bohemians 1.liga Juniorů 

      

  
23.9. 
(Ne) 

  

Berta 

  
24.9. 
(Po) 

  

Jaromír 
* Tagwerkerová Linda 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

14:00 Pracovní setkání k literární soutěži   
Hr, Kr, Sa, 
Rs, Vá 

  

18:00 
Pronájem auly 
Školení rozhodčích ČFBU 

      

  
25.9. 
(Út) 

  

Zlata 

15:30-
17:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a pedgogické konzultantky 

  Be, Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 
Oborové dny žáků II. stupně a Projektové dny pro žáky I. stupně: 9. 10. 2012, 12. 12. 2012, 25. 2. 
2013, 25. 4. 2013 a prezentační oborový den bude 24. 5. 2013 /vyhlášení OD - 25. 9. 2012, 
zapisování do OD - 1.10. 2012/ 

      

  
26.9. 
(St) 

  

Andrea - Turková Andrea 

13:00-
15:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - dílna Květy k podávání zpětné vazby pro asistentky 
pedagoga a další zájemce 

  Kü AJ1 

14:00-
16:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - příprava MUP matematika s Darinou Jirotkovou a expertkou 
MUP (na začátku jednání bude přítomen Martin Chvál) 

  Hr, Je   

14:30-
19:00 

DVPP 
DVPP - POPR - Rozvoj mentorských dovedností - PedF UK v Praze - lektoři: Mgr.J.Kargerová 
Ph.D, PhDr.J.Stará a MgA. Olga Králová 

  Jet, Ko, Kr   

17:00-
22:00 

Školení rozhodčích ČFBU 
Pronájem auly 

      

17:00-
19:30 

VAFF UVÁDÍ 
VEČERNÍ AKADEMI FILMOVÝCH FANOUŠKŮ UVÁDÍ film K. Kachyni - Už zase skáču přes 
kaluže - promítáme od 17:00 hodin v učebně přírodopisu. Vstup volný, s sebou přezutí. 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
DVPP 
Konference - Dny prevence - Praha 

  Cí, Kp   

  Jonáš 



27.9. 
(Čt) 

  

  
DVPP 
Konference - Dny prevence - Praha 

  Cí, Kp   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
PŠÚ - SETKÁNÍ REDACÍ 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - SETKÁNÍ REDACÍ pro zpracování měsíční zprávy - 
finalizace a odevzdání zprávy řediteli školy vždy poslední den v měsíci. 

      

  
28.9. 
(Pá) 

  

Václav 
* Beránková Tereza 

  Den české státnosti       

  
29.9. 
(So) 

  

Michal - Střítezský Michal, Endrych Michal 

9:00-
15:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 Kunratice Turnaj elévů 

  En   

  
30.9. 
(Ne) 

  

Jeroným 

  
1.10. 
(Po) 

  

Igor 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

14:00-
16:00 

AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY - KLUBÍK 
kLUBÍK NA Dětském hřišti Ocelíkova - zajišťuje R. Voráčková 

  Vr   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
DVPP 
Studium - vychovatelství - J.Laštovičková 

  Lš   

  

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 
Oborové dny žáků II. stupně a Projektové dny pro žáky I. stupně: 9. 10. 2012, 12. 12. 2012, 25. 2. 
2013, 25. 4. 2013 a prezentační oborový den bude 24. 5. 2013 /vyhlášení OD - 25. 9. 2012, 
zapisování do OD - 1.10. 2012/ 

      

  
2.10. 
(Út) 

  

Galina, Oliver, Olivíe 

  
PREVENCE 
Seminář k prevenci sociálně patologických jevů - J.Honsová + host 

6.A, 6.B     

  
POSTAVME ŠKOLU V AFRICE 
CELOŠKOLNÍ PROJEKT - Stavíme školu v Afriku - BĚH - http://www.skolavafrice.cz/vybehej-skolu 

  
Be, Kp, Sa, 
Pi, Sk, Su 

  

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
3.10. 
(St) 

  

Bohumil 

9:00-
10:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Návštěva starosty MČ Praha Čakovice v ZŠ Kunratice 

  Be   

10:45-
13:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a pedgogické konzultantky 

  Be, Kü   

14:00-
16:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - setkání s mentory a Hankou Košťálovou - Květa a mentoři 

  Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
MaK 
Návštěva Městské knihovny Opatov 

1.B Vá   

  
4.10. 
(Čt) 

  

František 

8:00-
12:15 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.B + 3.C - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 8:00 hodin 

3.B, 3.C At, Vl, Pi, Vs   

14:00-
17:00 

PORADA PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
Organizační porada na začátku měsíce 

      

  
DVPP 
Studium Pedagogické fakulty UK - J. Kozlová 

  Kz   

  
5.10. 
(Pá) 

Eliška 

8:00-
10:00 

POPRASK 
ŠKOLNÍ BASKETBALOVÁ LIGA - dívky 8. - 9.třída 

  Sk   



  
10:55-
13:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - 
Třídní hodiny s CEDU 

6.B Hi   

12:30-
13:30 

VEDENÍ ŠKOLY 
Příprava Vánočního koncertu v kostele Sv. Jakuba Staršího s páterem Benediktem Hudemou 

  Be, Jet   

  
DVPP 
AKCENT COLLEGE - rozšiřující studium Aj - L. Tagwerkerová 

  Ta   

  
6.10. 
(So) 

  

Hanuš 
* Říhová Kateřina 

8:00-
14:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 Kunratice Dorostenky 

      

  
DVPP 
AKCENT COLLEGE - rozšiřující studium Aj - L. Tagwerkerová 

  Ta   

  
7.10. 
(Ne) 

  

Justýna 

9:00-
16:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 Kunratice 5.liga mužů 

      

12:00-
16:00 

NÁJEM - AULA 
Taneční trénink - A.D.A. Jana Večerková 

    Drv 

  
8.10. 
(Po) 

  

Věra - Hrušková Věra, Nedvědová Věra, Purkrtová Věra 
* Wernischová Petra 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

10:00-
11:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Invitation to Microsoft Partners in Learning Global Forum - příprava akce ve škole (30.11.) v rámci 
listopadové konference 28.11. - 1.12. 

  Be, Kp, Zv   

10:45-
13:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pracovní setkání s ředitelem DDM Strašnice - DŮM UM - Vít Beran, Renáta Loinhová, Jiří 
Szebinovský 

  Be   

14:00-
16:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
stáž u ředitele školy - INSTITUT INPRO, a. s. - paní Eva Potočiarová 

  Be   

  
DVPP 
Studium - vychovatelství - J.Laštovičková 

  Lš   

  
ADAPTAČNÍ KURZ PRVŇÁKŮ 
Adapťák prvňáků - 1.ABC - Borovice u Minchova Hradiště 

      

  
9.10. 
(Út) 

  

Sára, Štefan 

8:00-
12:30 

EXKURZE 
Návštěva tiskárny MAFRA PRINT - od 9:30 hodin 

2.C Ha, Kz   

13:45-
15:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a pedgogické konzultantky 

  Be, Kü   

14:00-
15:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - schůzka reprezentace školy a PK - příprava jednání ka 
standardům 

  
Be, Ko, Kü, 
Zvr 

  

16:45 
VEDENÍ ŠKOLY 
Sejděte se a už konečně rodičům vysvětlete, jak je to s tou reformou školy! - debata pozvaných 
odborníků - AISIS - Národní technickéá knihovna, Noční studovna 

  Be   

18:00-
19:30 

ŠKOLSKÁ RADA 
Jednání ŠKOLSKÉ RADY - radní a hosté - radnice 

  
Be, Cí, Kp, 
Ský, Zv 

  

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 
Oborové dny žáků II. stupně a Projektové dny pro žáky I. stupně: 9. 10. 2012, 12. 12. 2012, 25. 2. 
2013, 25. 4. 2013 a prezentační oborový den bude 24. 5. 2013 /vyhlášení OD - 25. 9. 2012, 
zapisování do OD - 1.10. 2012/ 

      

  
ADAPTAČNÍ KURZ PRVŇÁKŮ 
Adapťák prvňáků - 1.ABC - Borovice u Minchova Hradiště 

      

  
10.10. 

(St) 
  

Marina 

8:00-
16:00 

DVPP - PEDAGOGICKÉ ŘÍZENÍ ŠKOLY 
Návštěva ředitelů ZŠ - KVIC OPAVA -Projekt MAPA - EXKURZE DO FAKULTNÍ ŠKOLY ZŠ 
Kunartice a ZŠ Libice nad Cidlinou - v ZŠ Kunratice - prohlídky školy, hospitace, seminář, oběd, 
prezentace projektu PŠÚ 

  
Be, Kp, Kr, 
Kü 

  

  DVPP   Vo, Br   



M. Vokurková - seminář Čtením a psaním ke kritickému myšlení 

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení ZŠ Horka v Karviné 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
ADAPTAČNÍ KURZ PRVŇÁKŮ 
Adapťák prvňáků - 1.ABC - Borovice u Minchova Hradiště 

      

  
PREVENCE 
VÝJEZDNÍ PREVENTIVNÍ SEMINÁŘ - OPEN GATE - FILIA O.S. - J.Honsová 

6.A Pi   

  
11.10. 
(Čt) 

  

Andrej 

8:00-
11:30 

MaK 
Návštěva Planetária - výukový pořad "Pozorujeme oblohu" - od 9:00 hodin 

4.C Sa   

8:00-
12:15 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.B + 3.C - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 8:00 hodin 

3.B, 3.C At, Vl, Pi, Vs   

14:00-
17:00 

SETKÁNÍ METODICKÝCH SDRUŽENÍ 
Pracovní setkání MS dle programu - sdílení ... 

      

17:00 
RODIČÁKY 
TŘÍDNÍ SCHŮZKA 3.A s novým třídním učitelem Jakubem Svatošem 

  Be, Sv   

  
POPRASK 
Turnaj ve stolním tenise - chlapci, dívky - 8. - 9.třída 

  Sk   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení ZŠ Horka v Karviné 

      

  
RODIČE VÍTÁNI 
Celodenní konference - Jak se domluvit se "svým" učitelem a "svým" rodičem - Centrum 
moderního umění DOX v Praze 

  Be, Cí, Zl   

  
ADAPTAČNÍ KURZ PRVŇÁKŮ 
Adapťák prvňáků - 1.ABC - Borovice u Minchova Hradiště 

      

  
12.10. 
(Pá) 

  

Marcel 

11:50-
13:30 

TŘÍDNICKÉ HODINY s CEDU 
podpora třídních kolektivů 

6.A     

14:00-
17:00 

AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY - KLUBÍKU 
Ekoprogram Konipas - zajišťuje R. Voráčková 

  Vr   

  
EKOPARLAMENT - GLOBE 
Výprava Školního žákovského ekoparlamentu a Projektu GLOBE do Krkonoš a Hormího Maršova. 
Odjezd pátek kolem poledne - příjezd v neděli večer. 

  Be, Hi, Mz   

  
DVPP 
Studium Pedagogické fakulty UK - J. Kozlová 

  Kz   

  
VOLBY 2012 
VOLBY do SENÁTU ČR - přízemí pavilonu A - 5 učeben 

      

  
ADAPTAČNÍ KURZ PRVŇÁKŮ 
Adapťák prvňáků - 1.ABC - Borovice u Minchova Hradiště 

      

  
13.10. 
(So) 

  

Renata, Renáta - Konášová Renata, Linhová Renáta 

8:00-
18:00 

SPORTOVNÍ HALA 
ČFBU turnaj přípravek florbal 

      

18:00-
21:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBŠ Bohemians 1.liga juniorů florbal 

      

  
EKOPARLAMENT - GLOBE 
Výprava Školního žákovského ekoparlamentu a Projektu GLOBE do Krkonoš a Hormího Maršova. 
Odjezd pátek kolem poledne - příjezd v neděli večer. 

  Be, Hi, Mz   

  
VOLBY 2012 
VOLBY do SENÁTU ČR - přízemí pavilonu A - 5 učeben 

      

  
14.10. 
(Ne) 

  

Agáta 

9:30-
12:30 

SPORTOVNÍ HALA 
FBŠ Bohemians 1.liga juniorů florbal 

      

  
EKOPARLAMENT - GLOBE 
Výprava Školního žákovského ekoparlamentu a Projektu GLOBE do Krkonoš a Hormího Maršova. 
Odjezd pátek kolem poledne - příjezd v neděli večer. 

  Be, Hi, Mz   

  Tereza - Veselá Tereza, Beránková Tereza, Hrušková Tereza, Klepáčková Tereza 



15.10. 
(Po) 

  

8:00-
12:45 

MaK 
TOULCŮV DVŮR - Lesní království - od 9:00 hodin 

2.C Kz   

8:00-
12:45 

MaK 
TOULCŮV DVŮR - Půda základ života - od 9:00 hodin 

4.A Kl, Ph   

  
DVPP 
Studium - vychovatelství - J.Laštovičková 

  Lš   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů partnerských škol projektu - ZŠ Zdice v ZŠ 
Kunratice 

  Be, Kp, Kr Př 

  

Úvodní pedagogický kurz 
studenti Ped.f. UK Praha Nataša Mazáčová 
1.-2. hodina aula 
3.-4. ve třídách 1.B,2.A,3.C 

  
Je, Ko, Kr, 
Vá 

Drv 

  
16.10. 
(Út) 

  

Havel 
* Hlaváčová Michaela, Hlaváčová Michaela 

18:00 
PATRON 
Valná hromada O.s. PATRON - škola 

  Be, Cí   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů partnerských škol projektu - ZŠ Zdice v ZŠ 
Kunratice 

  Be, Kp, Kr Př 

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  

Úvodní pedagogický kurz 
studenti Ped.f. UK Praha Nataša Mazáčová 
1.-2. hodina aula 
3.-4. ve třídách 1.B,2.A,3.C 

  
Je, Ko, Kr, 
Vá 

Drv 

  
17.10. 

(St) 
  

Hedvika 

12:00-
18:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - přípravy autoevaluačního nástroje - Anketa pro rodiče - 
vede Martin Chvál + návštěva vedoucí ŠJ ZŠ Mendelova v naší školní jídelně 

  
Be, Cí, Kr, 
Po 

  

17:00-
19:00 

ŠKOLSKÁ KOMISE 
Jednání ŠKOLSKÉ KOMISE - radnice 

  Be   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
PREVENCE 
VÝJEZDNÍ PREVENTIVNÍ SEMINÁŘ - OPEN GATE - FILIA O.S. - J.Honsová 

6.B Dv   

  
DVPP 
Kurzy KM - Rozvíjení čtenářské gramotnosti ve škole - L. Samlerová, P. Rosická, M. Nováková, J. 
Kopecká, L. Veisová 

  
Ko, Sa, No, 
Rs, Vá 

  

  

Úvodní pedagogický kurz 
studenti Ped.f. UK Praha Nataša Mazáčová 
1.-2. hodina aula 
3.-4. ve třídách 1.B,2.A,3.C 

  
Je, Ko, Kr, 
Vá 

Drv 

  
18.10. 
(Čt) 

  

Lukáš - Zvěřina Lukáš, Vlk Lukáš 
* Laštovičková Jana 

8:00-
13:00 

MaK 
TOULCŮV DVŮR - Půda základ života - od 9:00 hodin 

4.B Hn, Kn   

8:00-
12:15 

PLAVÁNÍ 
Plavání 3.B + 3.C - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 8:00 hodin 

3.B, 3.C At, Vl, Pi, Vs   

10:00-
18:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Projekt Učící se škola - KA 4 - stáže - stáž u ředitele školy - Jana Kociánová a Jarmila Bjačková - 
ZŠ Bernartice 

  Be   

14:30-
16:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - Dílna k párové výuce (účast pedagogů vítaná, ale 
dobrovolná) Účast bude třeba potvrdit na nástěnce. Dílnu povede Květa. 

  Be, Kü   

18:00 
Dramatická výchova - blokové vyučování 
Divadlo v Dlouhé "Hráči" 

9.A Kr   

  
POPRASK 
Turnaj v basketbalu - 8. - 9. chlapci - M. Skýva 

  Sk   

  
Úvodní pedagogický kurz 
studenti Ped.f. UK Praha Nataša Mazáčová 

  
Je, Ko, Kr, 
Vá 

Drv 



1.-2. hodina aula 
3.-4. ve třídách 1.B,2.A,3.C 

  
19.10. 
(Pá) 

  

Michaela - Havelková Michaela, Kotrčová Michaela, Hlaváčová Michaela 

8:00- 
9:40 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 
LITERÁRNÍ SOUTĚŽ - píše celý druhý stupěň 

6.A, 6.B, 7.A, 
7.B, 8.A, 8.B, 
9.A, 9.B 

    

12:45-
13:30 

OBOROVÉ KONZULTACE 
OBOROVÉ KONZULTACE po oborovém dni probíhají v termínu TH ve skupinách OD v termínech: 
19.10.2012, 18.1.2013, 8.3.2013, 17.5.2013. Vedou vedoucí Oborových dní 

      

  
DVPP 
AKCENT COLLEGE - rozšiřující studium Aj - L. Tagwerkerová 

  Ta   

  
KONFERENCE A VZDĚLÁVACÍ AKCE 
Učíme se navzájem 2012 - ZŠ T. G. M. Školní 556, Poděbrady http://www.zstgmpodebrady.cz/ - 
konference SZÚ v prámci programu "Škola podporující zdraví" 

  Be, Tu, Zl   

  

Úvodní pedagogický kurz 
studenti Ped.f. UK Praha Nataša Mazáčová 
1.-2. hodina aula 
3.-4. ve třídách 1.B,2.A,3.C 

  
Je, Ko, Kr, 
Vá 

Drv 

  
VEDENÍ ŠKOLY 
Projekt Učící se škola - KA 4 - stáže - stáž u ředitele školy - Jana Kociánová a Jarmila Bjačková - 
ZŠ Bernartice 

  Be   

  
MaK 
Komentovaná prohlídka TERRA FAUNA 

3.C At   

  
VOLBY 2012 
VOLBY do SENÁTU ČR - přízemí pavilonu A - 5 učeben 

      

  
20.10. 
(So) 

  

Vendelín 

8:00-
17:00 

DVPP - POPR 
FRAUS - KONFERENCE PRO UČITELE CHEMIE A PŘÍRODOPISU - Gymnázium Botičská 

  Be   

9:00-
15:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 Kunratice elévové turnaj 

      

  
DVPP 
AKCENT COLLEGE - rozšiřující studium Aj - L. Tagwerkerová 

  Ta   

  
VOLBY 2012 
VOLBY do SENÁTU ČR - přízemí pavilonu A - 5 učeben 

      

  
21.10. 
(Ne) 

  

Brigita 

8:00-
20:00 

SPORTOVNÍ HALA 
FBC Start98 Kunratice Dorostenci turnaj 

      

  
22.10. 
(Po) 

  

Sabina 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

10:30-
11:30 

VEDENÍ ŠKOLY 
konzultace s Dr. Natašou Mazáčovou - PedF 

  Be   

  
DVPP 
Studium - vychovatelství - J.Laštovičková 

  Lš   

  
23.10. 
(Út) 

  

Teodor 

8:55-
11:40 

STUDENTI FAKULT 
Pedagogická fakulta UK Praha , náslechy hodin I. stupeň Anna Tomková 

  
Hn, Hv, Kz, 
Kr, Sa 

  

13:45-
15:30 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a pedgogické konzultantky 

  Be, Kü   

14:00 
ŠKOLNÍ KLUB + KLUBÍK 
Korálkování se Školním Klubem 

  Vr, Hu   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
24.10. 

(St) 
  

Nina 
* Piherová Zuzana 

13:30-
16:30 

AKCE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
KC Zahrada - divadelní představení: O perníkové chaloupce - od 14:30 hodin - zajišťuje M. 
Kotrčová 

  Kt   

14:30-
19:00 

DVPP 
DVPP - POPR - Rozvoj mentorských dovedností - PedF UK v Praze - lektoři: Mgr.J.Kargerová 

  Jet, Ko, Kr   



Ph.D, PhDr.J.Stará a MgA. Olga Králová 

16:30-
18:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Konzultace s Davidem Gregrem. 

  Be   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  Vzdělávání 21 schůzka aj s paní Hovorkovou   Bö, Ma, Su   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - příprava jednání o tvorbě standardů 

  
Be, Ko, Kü, 
Zvr 

  

  
25.10. 
(Čt) 

  

Beáta 

17:00-
22:00 

Školení rozhodčích ČFBU     Drv 

  
VZDĚLÁVACÍ AKCE SBOROVNY 
Plánované dny vzdělávání celé sborovny bude probíhat v termínech: 25.10.2012, 7.12.2012, 
1.2.2013, 28.3.2013, 9. a 10.5.2013 

      

  
PŠÚ - SETKÁNÍ REDACÍ 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - SETKÁNÍ REDACÍ pro zpracování měsíční zprávy - 
finalizace a odevzdání zprávy řediteli školy vždy poslední den v měsíci. 

      

  PODZIMNÍ PRÁZDNINY       

  
26.10. 
(Pá) 

  

Erik 

12:00-
15:00 

VEDENÍ ŠKOLY 
Stáž studentek Školního managementu u ředitele školy - pí. Mašková, Dvořáková 

  Be   

  PODZIMNÍ PRÁZDNINY       

  
INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY 
Pro pedagogy je tento den Náhradní volno za neděli 26.7.2012. 

      

  
27.10. 
(So) 

  

Šarlota, Zoe, Zoja - Zlonická Zoja 

  
28.10. 
(Ne) 

  

* Střítezský Michal 

  Den vzniku samostatného československého státu       

  
29.10. 
(Po) 

  

Silvie - Strnadová Silvie 

8:00- 
9:45 

VEDENÍ ŠKOLY 
Pravidlená pondělní porada vedení školy 

      

8:00-
12:35 

MaK 
TOULCŮV DVŮR - Vývoj života - od 9:00 hodin 

9.A Hi   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
DVPP 
Kurzy KM - Rozvíjení čtenářské gramotnosti ve škole - L. Samlerová, P. Rosická, M. Nováková, J. 
Kopecká, L. Veisová 

  
Ko, Sa, No, 
Rs, Vá 

  

  
DVPP 
Studium - vychovatelství - J.Laštovičková 

  Lš   

  
30.10. 
(Út) 

  

Tadeáš 
* Vlk Lukáš, Vlk Lukáš 

5:30-
21:00 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - jednání zástupců projektových škol na téma: Jakým 
způsobem by měl vznikat projektový standard kvality učitelské práce? - Olomouc 

  Be, Ko, Zvr   

8:30-
16:30 

DVPP 
SMART KLUB aneb setkání uživatelů interaktivních tabulí - M. Střítezský 

  Ský   

10:00-
12:35 

DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 
4.A - od 10:30 do 12:10 hodin - odchod od školy 9:45 hodin 

4.A Kl, Ph   

11:45-
13:45 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pravidelná porada ředitele a pedgogické konzultantky 

  Be, Kü   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

  
31.10. 

(St) 

Štěpánka 

7:30-
11:45 

POPRASK 
Finále prahy 4 v basketbale dívek 8. - 9.třídy - sportovní hala - M. Skýva 

  Sk 
Sh, Sh1, 
Sh2 



  
15:00 

Klinická škola 
setkání na Pedagogické fakultě UK Praha 

  Be, Kr   

  
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ 
4.B - od 8:30 do 10:10 hodin - odchod od školy 7:45 hodin 
4.C - od 10:30 do 12:10 hodin - odchod od školy 9:45 hodin 

4.B, 4.C Hn, Kn, Sa   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická konzultantka ve škole 

  Kü   

5.11.2012 (21:06)  
Zpracováno v systému Bakaláři 

 


